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Tegevusaruanne

Blue Cat’s Planet OÜ asutati 20.juulil 2007. aastal.

Osakapitaliks asutamisel oli nelikümmend tuhat krooni (40 000).

Alates 01. jaanuar 2011 on osakapital kaks tuhat viissada viiskümmend kuus

(2556) eurot ja see  on jagatud omanike vahel kolmeks osaks.

Ettevõte ei ole käibemaksukohuslane.

Blue Cat’s Planet OÜ põhitegevusalaks on originaalsete tehniliste lahenduste pakkumine veebikeskkonnas, mida kasutame nii enda kodulehel www.horoskoop.net ning mida kasutab alates

sellest aastast ka MAALEHT rendilepingu korras oma veebilehel - https://maaleht.delfi.ee/horoskoop/

Eesmärgiks on pakkuda sarnaseid lahendusi ka teistele asjast huvitatud portaalidele ja internetilehekülgedele.

Laiemas plaanis on firma eesmärgiks erinevate astroloogiliste suundade tutvustamine, astroloogiliste teenuste osutamine eraisikutele ja firmadele.

Veebiportaali www.horoskoop.net  on meil parim võimalus teenindada teemast huvitatud kliente, anda vastuseid küsimustele, sõlmida kokkuleppeid firmadega samasuguste tehniliste

lahenduste pakkumiseks, leppida kokku koolituste, kirjutiste ja konsultatsioonide kohta käivat.

Blue Cat’s Planet OÜ asutajad kuuluvad ka Eesti Astroloogide Liitu.

http://www.horoskoop.net/
https://maaleht.delfi.ee/horoskoop/
http://www.horoskoop.net/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 921 3 205 2

Kokku käibevarad 2 921 3 205  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 500 500 3

Materiaalsed põhivarad 2 208 1 636 4

Kokku põhivarad 2 708 2 136  

Kokku varad 5 629 5 341  

Kohustised ja omakapital    

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 5

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 529 3 148  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 288 -619  

Kokku omakapital 5 629 5 341  

Kokku kohustised ja omakapital 5 629 5 341  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 1 991 5 014 6

Mitmesugused tegevuskulud -1 403 -1 575 7

Tööjõukulud 0 -3 676 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -300 -382  

Ärikasum (kahjum) 288 -619  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 288 -619  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 288 -619  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Blue Cat■ Planet OÜ (edaspidi „Ettevõte“) raamatupidamise aastaaruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv väikeettevõtja

lühendatud raamatupidamise aastaaruanne.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Kasutatakse kasumiaruande skeemi nr.1.

Raamatupidamise aastaaruande arvnäitajad on esitatud eurodes.

Raha

Raha 

Rahana kajastatakse bilansis „Raha“  kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ja

lühiajalisi pangadeposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutatehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused ning mitte-monetaarsed varad ja kohustused, mida kajastatakse õiglase

väärtuse meetodil,hinnatakse ümber Eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtinud välisvaluutakursside alusel.

Selliseid mitte-monetaarseid varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (näiteks ettemaksed, varud, materiaalne

ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid neid kajastatakse tehingupäeva valuutakursi alusel. Kursimuutustest

tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes saldeerituna. 

Finantsinvesteeringud

Finantsvarad ja –kohustused

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu).

Finantskohustusteks loetakse lepingulisi kohustusi tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid.

Finantsvarad ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstava

või saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Tavapärastel turutingimustel toimuvaid finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval. Finantsvarade ja –kohustuste edasine arvestus

toimub olenevalt nende tüübist kas õiglase väärtuse, soetusmaksumuse või korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega,  mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses. Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi rakendamisel

kajastatakse finantsinstrumenti bilansis tema algses, sisemise intressimääraga diskonteeritud soetusmaksumuses miinus põhiosa tagasimaksed

ja väärtuse langusest või laekumise ebatõenäolisusest tingitud võimalik allahindlus. 

Nõuded ja ettemaksed

Lühi- ja pikaajalisi nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, st. nende nüüdisväärtuses, millest 

arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad. 

 

Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust kasumiaruande real 

“Mitmesugused tegevuskulud”. Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid 

rakendada, hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist välja. 
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Nõuded hinnatakse alla juhtkonna otsusega aastaaruande koostamise järel.Allahindlusel või täielikul kustutamisel lähtutakse

majanduslikult kasulike meetmete rakendamise võimalusest. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse Ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 300 euro.Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses,mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks

ja muud mittetagastatavad maksud)ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja

–asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana  kui on tõenäoline, et Ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.Juhul  kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust,lõpetatakse vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel müügiootel põhivaraks.Igal

bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Juhul kui

põhivara kaetav väärtus(so.kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest

jääkmaksumusest on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    300

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

IT tarvikud ja seadmed 5

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule.Ülejäänud renditehinguid käsitletakse kasutusrendina.

Kasutusrendi tingimustel renditud vara bilansis ei kajastata. Vara kasutamise eest tehtavad kasutusrendimaksed kajastatakse kuluna

ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul, sõltumata sellest, millistel perioodidel ja kui suured maksed tegelikult aset leiavad. 

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse lepingulisi kohustusi tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid.

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstava või saadava

tasu õiglane väärtus.Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Tavapärastel turutingimustel toimuvaid finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval. Finantskohustuste edasine arvestus toimub

olenevalt nende tüübist kas õiglase väärtuse, soetusmaksumuse või korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses.

Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse finantsinstrumenti bilansis tema algses, sisemise intressimääraga

diskonteeritud soetusmaksumuses miinus põhiosa tagasimaksed ja väärtuse langusest või laekumise ebatõenäolisusest tingitud

võimalik allahindlus.
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Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud ohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või

faktiline kohustus,kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused,mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik

piisava usaldusväärsusega hinnata,on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, st. osutatud teenuste eest saadavates summades, millest

on maha arvestatud hinnaalandid. Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu

laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit.

Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning

siirdehinna korrigeerimistelt.

Alates 1.01.2014 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud

dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluga.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval

Seotud osapooled

Seisuga 31.12.2018 on osaühingu osakapital nimiväärtuses 2556 eurot.

See moodustab 3 osa, mis kuuluvad  ühingu asutajatele s.h.

1. Peeter Tammela’le (856 eur)

2. Kalle Pungas’ele  (850 eur)

3. Tiina Varatalu’le (850 eur)

Tehingud seotud osapooltega

Osapooli loetakse seotuks juhul,  kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, 

sealhulgas emaettevõtet, omanikke ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või

olulist mõju.

Seisuga 31.12.2018 a. Osanike vastu nõuded puuduvad.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Pank 1 218 1 743

Kassa 1 703 1 462

Kokku raha 2 921 3 205
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Lisa 3 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Muud

31.12.2016 500 500

31.12.2017 500 500

 

  Kokku

Muud

31.12.2017 500 500

31.12.2018 500 500

Vastavalt tegevjuhtkonna otsusele Dets.2014 teostati

investeering investeerimiskulda.

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Masinad ja

seadmed

31.12.2016  

Soetusmaksumus 2 480 2 480

Akumuleeritud kulum -462 -462

Jääkmaksumus 2 018 2 018

  

Amortisatsioonikulu -382 -382

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 2 018 2 018

Akumuleeritud kulum -382 -382

Jääkmaksumus 1 636 1 636

  

Ostud ja parendused 872 872

Amortisatsioonikulu -300 -300

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 2 508 2 508

Akumuleeritud kulum -300 -300

Jääkmaksumus 2 208 2 208
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Lisa 5 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 2 556 2 556

Seisuga 31.12.2018 on osaühingu osakapital nimiväärtuses 2556 eurot.

See moodustab 3 osa, mis kuuluvad  ühingu asutajatele s.h.

1. Peeter Tammela’le (856 eur)

2. Kalle Pungas’ele  (850 eur)

3. Tiina Varatalu’le (850 eur)

Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 991 5 014

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 991 5 014

Kokku müügitulu 1 991 5 014

Müügitulu tegevusalade lõikes   

AS SL Õhtuleht (EMTAK 58131) 0 2 349

Fortumo OÜ/Nädaline OÜ (EMTAK 58191) 1 991 2 665

Kokku müügitulu 1 991 5 014

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Mitmesugused bürookulud 1 403 1 575

Kokku mitmesugused tegevuskulud 1 403 1 575
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Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 0 2 258

Sotsiaalmaksud 0 1 418

Muud maksud 0 0

Kokku tööjõukulud 0 3 676

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 0 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

2018 aastal ei olnud töölepingu alusel töötavaid töötajaid.

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Blue Cat■ Planet OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 0 2 258

Seisuga 31.12.2018 a. Osanike vastu nõuded puuduvad.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2019

OÜ Blue Cat`s Planet (registrikood: 11404717) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PEETER TAMMELA Juhatuse liige 01.07.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 529

Aruandeaasta kasum (kahjum) 288

Kokku 2 817

Jaotamine  

Kokku 2 817

Seisuga 30 juuni 2019 kasumit ei jaotata.

Vastavalt juhatuse otsusele otsustatakse kasusmi jaotamine 15 juuli.2019



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mujal liigitamata infoalane tegevus 63991 1991 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Tiina Varatalu 47002160217
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

850 EUR

(Lihtomand)

Peeter Tammela 36401090291
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

856 EUR

(Lihtomand)

Kalle Pungas 36611290301
850 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56644461

Mobiiltelefon +372 5244441

E-posti aadress bluecatsplanet@gmail.com

Veebilehe aadress www.bluecatspla.net / www.horoskoop.net


